

## Zmluva č. 1/2014

o dodávaní originálnych a renovovaných kaziet pre počítačové tlačiarne, kopírovacie stroje a faxy, a o ekologickej likvidácii vyradených kaziet uzavretá podľa podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka medzi

**Dodávateľ:** **MIP, s.r.o.**  
Lúčna 4, 971 01 Prievidza  
IČO: 31629784  
IČ DPH: SK2020472861  
Telefón: 046 / 51 98 312  
Fax: 046 / 51 98 323  
E-mail: cehelsky@mip.sk  
Zastúpený: Bc. Valerij Cehelský, konateľ  
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: 2624370199 / 1100  
/ ďalej len dodávateľ /

**Odberateľ:** **Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach**  
Nemocničná 2, 972 01 Bojnice  
IČO: 17335795  
IČ DPH: SK2021163276  
Právna forma: Príspevková organizácia TSK  
Zriaďovacia listina: zriadená Zriaďovacou listinou zo dňa  
29.11.1991 v znení Rozhodnutia zo dňa  
26.02.2001  
Telefón: 046/ 54 30 109  
Fax:  
Zastúpený: MUDr. Ján Belanský MPH  
Bankové spojenie: 7 500  
Číslo účtu: 4016013234  
/ ďalej len odberateľ /

### Čl. I Predmet zmluvy

1.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok:

- a) dodávateľa zabezpečiť pre objednávateľa originálne a renovované kazety pre tlačiarne, kopírovacie stroje a faxy a zabezpečiť ekologickú likvidáciu neupotrebitelných, poškodených alebo vyradených kaziet,
- b) objednávateľa zaplatiť zhotoviteľovi za riadne a včasné splnenie záväzkov zhotoviteľa vyplývajúcich mu z tejto zmluvy dohodnutú cenu.

- 1.2. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ dodá a zabezpečí dodávku originálnych a renovovaných kaziet a ekologickú likvidáciu podľa bodu 1.1. na základe požiadaviek objednávateľa.
- 1.3. Profylaktická údržba tlačiarní. Vyčistenie tlačiarní a premazanie mechanických súčastí tlačiarní v NsP jedenkrát ročne.

## **Čl. II Cena**

- 2.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať objednávateľovi tovar za ceny z cenovej ponuky na „Dodanie originálnych a renovovaných náplní do rozmnožovacích strojov, tlačiarní a faxov“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 2.2. Likvidácia neupotrebitelných, poškodených a vyradených kaziet je bezplatná a je vykonávaná v zmysle zákona č. 223/2001 Zb. o odpadoch.
- 2.3. Každá zmena ceny musí byť dohodnutá písomne so súhlasom oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 2.4. Dodávateľ si vyhradzuje právo zmeniť cenu predmetu tejto zmluvy v prípade zavedenia alebo zmeny dovozných prirážok. V prípade zmeny daňového alebo colného predpisu sa cena uvedie do súladu s predpismi platnými ku dňu účtovania.
- 2.5. Objávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru do 60 dní od jej doručenia na účet dodávateľa.
- 2.6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti účtového dokladu. V prípade, že faktúra obsahuje nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ takto vyhotovenú faktúru vráti dodávateľovi na jej opravu príp. doplnenie. Pri novej správne vyhotovenej resp. opravenej faktúre plynie nová lehota splatnosti.
- 2.7. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar za cenu určenú s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, pričom ak sú ceny na trhu nižšie, než cena určená v zmluve, resp. v prílohe, predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať tovar za cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami tovaru zistenými na trhu. Na účely porovnania cien je obdobie, za ktoré sa ceny porovnávajú, obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované dodanie tovaru. V tomto prípade sa predávajúci zaväzuje v lehote 5 dní uzavrieť s kupujúcim dodatok, ktorý bude upravovať takto určené zníženie ceny tovaru pre kupujúceho.
- 2.8. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy, pričom výpovedná lehota je 3 mesiace, ak predávajúci nie je schopný dodať alebo nedodá plnenie za kúpnu cenu, určenú spôsobom uvedeným v bode 2.7.
- 2.9. Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že predávajúci nie je oprávnený bez písomného súhlasu kupujúceho postúpiť akúkoľvek pohľadávku, ktorú voči nemu má.

**Čl. III.**  
**Miesto plnenia**

- 3.1. Miesto plnenia predmetu zmluvy je NsP Prievidza so sídlom v Bojniciach, sklad MTZ.
- 3.2. Dodávateľ dodá predmet zmluvy na základe telefonickkej, písomnej alebo e-mailovej objednávky, a to najneskôr do 2 pracovných dní od doručenia objednávky.
- 3.3. Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené zástupcom objednávateľa na dodacom liste resp. na faktúre.
- 3.4. Doprava tovaru na miesto určenia je zahrnutá v cene predmetu diela.

**Čl. IV**  
**Zodpovednosť za škody a chyby**

- 4.1. Dodávateľ zodpovedá za chyby jednotlivých častí diela 24 mesiacov od ich doručenia.
- 4.2. V prípade, že dodávka predmetu zmluvy nespĺňa požiadavky na kvalitu tlače, vymení dodávateľ dodaný chybný predmet zmluvy za bezchybný, alebo vráti objednávateľovi príslušnú cenu za chybný predmet zmluvy a to do 3 pracovných dní od oznámenia reklamácie.
- 4.3. Objednávateľ nahlasuje reklamáciu osobne, telefonicky, faxom, e-mailom alebo písomne.
- 4.4. V prípade, že objednávateľovi vznikla na tlačiarni porucha, ktorá preukázateľne súvisí s použitím renovovaných kaziet od dodávateľa, dodávateľ v rámci absolútnej záruky preberá od tohto času zodpovednosť za škodu ktorá vznikla na tlačiarni. Dodávateľ sa zaväzuje uhradiť objednávateľovi náklady súvisiace s opravou tlačiarne v plnej výške.

**Čl. V**  
**Zmluvné pokuty a úrok z omeškania**

- 5.1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, uhradí objednávateľ dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania najviac však do výšky 5%.
- 5.2. Dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie je povinná strana uhradiť strane oprávnenej do 14 dní odo dňa ich uplatnenia.

**Čl. VI**  
**Záverečné ustanovenie**

- 6.1. Práva vyplývajúce z tejto zmluvy sú neprenosné na ďalšiu fyzickú alebo právnickú osobu.
- 6.2. Zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len na základe písomného dodatku odsúhlaseného obidvoma zmluvnými stranami.



- 6.3. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pre každú zmluvnú stranu dve vyhotovenia.
- 6.4. Objednávateľ i dodávateľ môžu túto zmluvu vypovedať bez udania dôvodu, výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po jej písomnom doručení.
- 6.5. Zmluva sa uzatvára na dobu 2 rokov s účinnosťou od 1.3.2014 a nadobúda právoplatnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

Kód	Názov Cenu zadávajújte ako jednotkovú cenu bez DPH vrátane dopravy	Dopyt množstvo	Cena za 1 ks	Celková cena za dopyt
2	HP LJ 1010/Q 2612 A	370	22,90 €	8 473,00 €
3	HP LJ 1505/CB 436 A	185	21,89 €	4 049,65 €
4	HP LJ P 3005/Q 7551 X	4	76,35 €	305,40 €
5	HP LJ 1150/Q 2624 A	3	22,57 €	67,71 €
6	HP LJ P 1005/ CB435 A	4	20,58 €	82,32 €
7	HP LJ P1100/C 4092 A	3	20,25 €	60,75 €
8	HP LJ P 3015/255 X	3	76,35 €	229,05 €
9	HP LJ P 1102/285 A	36	20,58 €	740,88 €
10	HP LJ P1566/278 A	10	21,89 €	218,90 €
11	HP LJ P 2055/CE 505 X	22	44,35 €	975,70 €
12	HP LJ P 2055/CE 505 A	4	27,15 €	108,60 €
13	HP LJ 1320/Q 5949 A	13	25,23 €	327,99 €
14	HP DJ CH564EE color 301XL komp.	4	9,63 €	38,52 €
15	HP DJ CH561EE black 301 orig	4	9,15 €	36,60 €
16	HP DJ C8727 black komp.	6	6,60 €	39,60 €
17	HP DJ C8728 color komp.	6	9,63 €	57,78 €
18	HP DJ C9351 E black 21RK	6	6,64 €	39,84 €
19	HP DJ C9352 E color 22 komp.	6	10,50 €	63,00 €
20	HP DJ C9388A yellow 88 orig. 9 ml	4	12,41 €	49,64 €
21	HP DJ C9385A black 88 22 ml	4	15,94 €	63,76 €
22	HP DJ C6656 black RK	6	6,64 €	39,84 €
23	HP DJ C6657 color komp. P	6	10,25 €	61,50 €
24	Brother TN 2000	2	25,23 €	50,46 €
25	Brother TN 2220	4	25,23 €	100,92 €
26	Epson TO 71540 multipack	3	36,26 €	108,78 €
27	Epson LQ 880	4	1,86 €	7,44 €
28	Lexmark Optra E 260 3,5K	4	34,60 €	138,40 €
29	Lexmark Optra E 120	4	24,23 €	96,92 €
30	Canon Cartridge 712	3	20,58 €	61,74 €
31	Panasonic KX-F1810, 1015 FM 131	5	6,39 €	31,95 €
32	Panasonic KX-FA 57, FP 343 orig.	2	14,13 €	28,26 €
33	Minolta PagePro 1400	2	29,87 €	59,74 €
34	Samsung CLT 4092 black CLP 310/315	3	19,49 €	58,47 €
35	Samsung CLT 4092 cyan CLP 310/315	3	18,79 €	56,37 €
36	Samsung CLT 4092 magenta CLP 310/315	3	18,79 €	56,37 €
37	Samsung CLT 4092 yellow CLP 310/315	3	18,79 €	56,37 €
38	Samsung MLT-D2092L SCX-4824/4828	2	34,00 €	68,00 €
39	Samsung MLT-D1092D SCX-4300	2	25,23 €	50,46 €
40	Xerox Phaser 3100MFP 4K	4	36,85 €	147,40 €
41	Olivetti DM 100	20	1,96 €	39,20 €
42	Olivetti DM 100 orig.	20	4,23 €	84,60 €
43	OKI 182/390	20	2,19 €	43,80 €
44	OKI C801/821 cyan orig.7,3K	3	159,57 €	478,71 €
45	OKI C801/821 magenta orig.7,3K	3	159,57 €	478,71 €
46	OKI C801/821 yellow orig. 7,3K	3	159,57 €	478,71 €
47	OKI C801/821 black orig. 7K	4	67,13 €	268,52 €
48	OKI C810/830 black orig. 8K	1	62,48 €	62,48 €
49	OKI C 310/330 black orig. 305K	1	48,01 €	48,01 €
		<b>Spolu bez DPH:</b>		<b>19 290,82 €</b>